
Zarządzenie Nr 106/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 4 grudnia 2015 r. 
 

 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2015/2016 dla pracowników 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie używających własnej odzieży  
i obuwia roboczego na stanowisku pracy. 
 
Na podstawie art. 2377 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2014 
r. poz.1502 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 2 pkt 8) Załącznika do zarządzenia Nr 23/2010 Rekto-
ra Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Tarnowie i w związku z § 14 Załącznika do Zarządzenia Nr 01/2010 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 04 stycznia 2010 r. w sprawie zasad gospoda-
rowania odzieżą i obuwiem roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej, zarządza się co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2015/2016 należnego 
pracownikom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie za używanie własnej 
odzieży roboczej i obuwia roboczego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia. 

2. Wysokość ekwiwalentu należnego pracownikom o których mowa w ust. 1 ustala się za 
okres od dnia 1 października 2015 r. do dnia 30 września 2016 r.  

 
§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Ogólnych.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 106/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 

Wysokość ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego w miejscu pracy przez pracowników PWSZ w Tarnowie 

w roku akademickim 2015/2016 (tj. 01.10.2015-30.09.2016) 
 

 
 
 
 
 
 

Lp. S
ta

no
w

is
ko

  

Z
ak

re
s 

up
os

aże
ni

a 

C
en

a 
je

dn
os

tk
ow

a 

N
om

in
al

ny
 o

kr
es

 
uż

yt
ko

w
an

ia
 [m

ie
sią

c]
 

K
os

zt
 je

dn
os

tk
ow

y 

K
os

zt
 je

dn
os

tk
ow

y 

R
ze

cz
yw

is
ty

 c
za

s 
uz

yt
ko

w
an

ia
 - 
9/

11
 

E
kw

iw
al

en
t r

oc
zn

y 
- 

pe
łn

y 
w

ym
ia

r 

E
kw

iw
al

en
t r

oc
zn

y 
- 

pe
łn

y 
w

ym
ia

r 

W
ym

ia
r 

za
tr

ud
ni

en
ia

 

D
o 

w
yp

ła
ty

 

Dział Techniczny i Zaopatrzenia    1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
1 referent techniczny ubranie drelichowe 84 22 3,82 3,82 11 42,00 42,00 1 42,00 
   koszula 35 22 1,59 1,59 11 17,50 17,50 1 17,50 
   trzewiki s/g 106 22 4,82 4,82 11 53,00 53,00 1 53,00 
           112,50 
2 technik elektryk ubranie drelichowe 84 22 3,82 3,82 11 42,00 42,00 1 42,00 
   koszula 35 22 1,59 1,59 11 17,50 17,50 1 17,50 
   trzewiki s/g 106 22 4,82 4,82 11 53,00 53,00 1 53,00 
           112,50 
3 obsługa sprzętu audio fartuch bawełniany 52 22 2,36 2,36 11 26,00 26,00 1 26,00 

 
          26,00 

4 poligraf fartuch bawełniany 92 22 4,18 2,36 11 25,96 25,96 1 25,96 



   obuwie 105 22 4,77 4,77 11 52,50 52,50 1 52,50 
           78,46 

Dział Obsługi Stanowisk Komputerowych 1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
5 informatyk fartuch bawełniany 52 22 2,36 2,36 11 25,96 25,96 1 25,96 

           25,96 
  Dział Gospodarczy   1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
6 obsługa gospodarcza fartuch bawełniany 74 12 6,17 6,17 11 67,87 67,87 1 67,87 
   obuwie 68 12 5,67 5,67 11 62,37 62,37 1 62,37 

           130,24 
7 referent techniczny ubranie drelichowe 84 22 3,82 3,82 11 42,02 42 1 42,00 
   koszula 35 22 1,59 1,59 11 17,49 17,5 1 17,50 
   trzewiki s/g 106 22 4,82 4,82 11 53,02 53 1 53,00 

           112,50 
8 recepcja kostium 360 24 15,00 15 11 165 165 1 165,00 

   obuwie 65 24 2,71 2,71 11 29,81 29,81 1 29,81 
           194,81 

  Zakład Informatyki    1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
9 prac. informatyki fartuch bawełniany 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 0,17 3,61 

           3,61 
10 prac. naukowo-techn. fartuch bawełniany 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 1 21,24 

           21,24 
 Zakład Elektrotechniki   1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 

11 prac. elektrotechn. fartuch bawełniany 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 1 21,24 
           21,24 

 Zakład Wychowania Fizycznego   1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
12 gry zespołowe dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   koszulka 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   spodenki 19 24 0,79 0,79 9 7,11 7,11 1 7,11 
   obuwie 63 24 2,63 2,62 9 23,58 23,58 1 23,58 



           83,61 
13 gimnastyka dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   koszulka 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   spodenki 19 24 0,79 0,79 9 7,11 7,11 1 7,11 
   obuwie 63 24 2,63 2,62 9 23,58 23,58 1 23,58 
           83,61 
14 lekkoatletyka dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   koszulka 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   spodenki 19 24 0,79 0,79 9 7,11 7,11 1 7,11 
   obuwie 63 24 2,63 2,62 9 23,58 23,58 1 23,58 
           83,61 
15 pływanie dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   spodenki 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   czepek 22 24 0,92 0,92 9 8,28 7,11 1 7,11 
   okulary 22 24 0,92 0,92 9 8,28 7,11 1 7,11 
   obuwie 28 24 1,17 1,17 9 10,53 10,53 1 10,53 
           77,67 
16 zajęcia muzyczno-ruchowe dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   koszulka 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   spodenki 19 24 0,79 0,79 9 7,11 7,11 1 7,11 
   obuwie 63 24 2,63 2,62 9 23,58 23,58 1 23,58 
           83,61 
17 wf - sporty walki dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   koszulka 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   spodenki 19 24 0,79 0,79 9 7,11 7,11 1 7,11 
   obuwie 63 24 2,63 2,62 9 23,58 23,58 1 23,58 
           83,61 
18 wf - fitnes dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   koszulka 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 



   spodenki 19 24 0,79 0,79 9 7,11 7,11 1 7,11 
   obuwie 63 24 2,63 2,62 9 23,58 23,58 1 23,58 
           83,61 
19 prac. fizjologii fartuch bawełniany 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 1 21,24 

           21,24 
  Zakład Fizjoterapii    1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 

20 prac. anatomii fartuch bawełniany 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 1 21,24 
           21,24 
21 prac. fizjoterapii mundurek 98 18 5,44 5,44 7 38,08 38,08 1 38,08 

   obuwie 67 18 3,72 3,72 7 26,04 26,04 1 26,04 
   krem dermatolog. 16 9 1,78 1,78 7 12,46 12,46 1 12,46 
           76,58 
22 prac. kinezyterapia dres 168 36 4,67 4,67 9 42,03 42,03 1 42,03 

   koszulka gimn. 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   spodenki gimn. 29 24 1,21 1,21 9 10,89 10,89 1 10,89 
   obuwie 63 24 2,63 2,62 9 23,58 23,58 1 23,58 
           87,39 
23 ratownictwo medyczne mundurek 98 18 5,44 5,44 9 48,96 48,96 1 48,96 

   obuwie 67 18 3,72 3,72 9 33,48 33,48 1 33,48 
   krem dermatolog. 16 9 1,78 1,78 9 16,02 16,02 1 16,02 
           98,46 

  Zakład Pielęgniarstwa   1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
24 zajęcia praktyczne mundurek 98 18 5,44 5,44 9 48,96 48,96 1 48,96 

   obuwie 68 18 3,78 3,78 9 34,02 34,02 1 34,02 
   krem dermatolog. 16 9 1,78 1,78 9 16,02 16,02 1 16,02 
           99,00 

 Zakład Technologii Materiałów   1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
25 lab. techn. materiałów fartuch ochr. 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 1 21,24 

           21,24 



 Zakład Chemii i Ochrony Środowiska 1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
26 laborant chemia fartuch ochr. 52 9 5,78 5,78 11 63,58 63,58 1 63,58 

           63,58 
27 laboratorium chemii fartuch ochr. 52 9 5,78 5,78 9 52,02 52 1 52,00 

           52,00 
  Biblioteka   1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 

28 bibliotekarz fartuch ochr. 52 22 2,36 2,36 11 25,96 25,96 1 25,96 
   obuwie 59 22 2,68 2,68 11 29,48 29,48 1 29,48 
           55,44 

  Zakład Wzornictwa i Grafiki    1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
29 pracownia rzeźby fartuch ochr. 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 1 21,24 
           21,24 

30 pracownia grafiki fartuch ochr. 52 22 2,36 2,36 9 21,24 21,24 1 21,24 
           21,24 

 Dział Eksploatacji i Obsługi Obiektów IOZ 1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
31 administr- techniczny ubranie drelichowe 84 22 3,82 3,82 11 42,02 42 1 42,00 

   koszula 35 22 1,59 1,59 11 17,49 17,49 1 17,49 
   trzewiki s/g 106 22 4,82 4,82 11 53,02 53 1 53,00 
           112,49 

  Archiwum    1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 
32 archiwum fartuch ochr. 52 22 2,36 2,36 11 25,96 25,96 1 25,96 

           25,96 
     1 2 3/1 3/2 4 5/1 5/2 6 7 

 

INSPEKTOR ds. BHP i OCHRONY P.POŻ. 

          dr inż. Ryszard Mysior 


